

HPS Holding Varde ApS
Riisagersvej 7, 6800 Varde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 22 89 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Jonna Ingrid Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPS Holding Varde ApS Riisagersvej 7 6800 Varde CVR-nr.: 41 22 89 46 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Jonna Ingrid Svenningsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	HPS Varde A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og andre værdipapirer samt handel med fast ejendom og øvrige handelsgenstande og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -884.284 kr. mod 626.256 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-15.775	-29.420
1 Personaleomkostninger	0	-100.441
Driftsresultat	-15.775	-129.861
Indtægt af kapitalinteresse	-32.738	-13.052
Andre finansielle indtægter	224.744	960.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.060.515	-10.745
Resultat før skat	-884.284	806.722
Skat af årets resultat	0	-180.466
Årets resultat	-884.284	626.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	174.026
Overføres til overført resultat	0	452.230
Disponeret fra overført resultat	-943.184	0
Disponeret i alt	-884.284	626.256

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	496.457	529.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	496.457	529.195
	Anlægsaktiver i alt	496.457	529.195
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	52.076	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	113.162
	Tilgodehavender i alt	52.076	113.162
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.685.043	8.390.025
	Værdipapirer i alt	7.685.043	8.390.025
	Likvide beholdninger	72.871	505.862
	Omsætningsaktiver i alt	7.809.990	9.009.049
	Aktiver i alt	8.306.447	9.538.244

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		50.000	50.000
6 Overført resultat		8.192.547	9.135.731
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	174.026
Egenkapital i alt		8.301.447	9.359.757
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	173.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	178.487
 Gældsforpligtelser i alt		5.000	178.487
 Passiver i alt		8.306.447	9.538.244
 8 Oplysninger om dagsværdi			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	99.905
Andre omkostninger til social sikring	0	536
	0	100.441
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.060.515	10.745
	1.060.515	10.745
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	9.270.226	9.270.226
Kostpris ultimo	9.270.226	9.270.226
Opskrivninger primo	-8.741.031	-7.977.979
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-32.738	-13.052
Udbytte	0	-750.000
Opskrivninger ultimo	-8.773.769	-8.741.031
Regnskabsmæssig værdi ultimo	496.457	529.195
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HPS Varde A/S	Varde	50 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-
		skabsåret
Direktion	10,05	113.162
	Nedskriv-	Tilbagebetalte
	ning	beløb i regn-
	0	skabsåret
		de i alt 30.
		september
		2022
		0

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.135.731	8.683.501
Årets overførte overskud eller underskud	-943.184	452.230
	<u>8.192.547</u>	<u>9.135.731</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	174.026	800.000
Udloddet udbytte	-174.026	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	58.900	174.026
	<u>58.900</u>	<u>174.026</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.685.043</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-910.728</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Jonna Ingrid Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonna Ingrid Svenningsen

Direktør

ID: bd30c1e8-1723-4325-a86c-eebfc2a433b

Tidspunkt for underskrift: 14-01-2023 kl.: 08:41:32

Underskrevet med MitID



Jonna Ingrid Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonna Ingrid Svenningsen

Dirigent

ID: bd30c1e8-1723-4325-a86c-eebfc2a433b

Tidspunkt for underskrift: 14-01-2023 kl.: 08:41:32

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2023 kl.: 09:03:38

Underskrevet med NemID

NEM ID